
２０２６年３月吉日 

 

令和７年度３月荻野化成友の会 柏・茨城例会開催のご案内 

大日本塗料株式会社｢DNT EXTRA｣シリーズ｢DNT RB メタリック｣ 商品説明会 

～推奨ローラーで実際に試してみよう！～ 

拝啓 

春色のなごやかな季節となりましたが、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

昨年一年間の勉強会を通じ、数多くの社店様にご参加いただき、無事「荻野化成友の会 柏・茨城支部」を立ち上

げることができました。心より御礼申し上げます。 

今後も、会員の皆様に継続してメリットを感じていただける会となるよう、より一層注力してまいりますので、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

さて、３月の柏・茨城例会では、大日本塗料株式会社様による「EXTRA シリーズ」および「RB メタリック」

の商品説明会を開催いたします。 

「急遽メタリック塗装をお願いしたい」とご依頼を受けたご経験はございませんか。 

メタリック塗装といえば吹付施工のイメージが強いですが、今回はローラー施工が可能な商材を、実際に手に取

ってご体験いただけます。 

また、推奨ローラーもご用意し、当日は即売会も実施予定です。 

ご多忙の折とは存じますが、ぜひご参加賜りますよう、謹んでご案内申し上げます。 

敬具 

 

■開催概要 

日時：２０２６年３月２７日（金）１９：００～２０：３０（予定） 

会場：荻野化成㈱ 柏営業所 新社屋 

住所：柏市船戸１６９１－１９ 

※駐車場は数台分ございます。満車の場合は隣接のコインパーキングをご利用ください。 

講師：大日本塗料株式会社 三村 航平 氏 他 2 名 

内容：｢EXTRA シリーズ｣｢RB メタリック｣商品説明会（推奨ローラー紹介含む） 

 

■お申込み方法 

下記をご記入のうえ、FAX またはメールにてお申込みください。（担当営業への LINE 連絡でも承ります。） 

 

貴社名：               参加者名：               

お弁当： 要  個 ／ 不要 

FAX：０４－７１９７－７３５２ メール：sachie-o@oginokasei.co.jp 件名「柏・茨城例会参加」 

※お弁当は会員様１名様分まで無料。２名様以降および会員外の方は実費１,０００円を頂戴いたします。 

出欠ご返信の際にお弁当の有無をお知らせください。 

申込期限：３月１９日（木） 

お問い合わせ 荻野化成友の会 柏・茨城事務局 大塚 TEL：０４－７１９７－７３５１ 

mailto:sachie-o@oginokasei.co.jp

